
8

Smlouva 0 distribucí elektřiny DIAMO, s.p. — Česká republika— Národní sportovní agentura Strana 1 (celkem 4)
Regč. D500/53000/00049 /23/00

SMLOUVA O DISTRIBUCI ELEKTŘINY

prostřednictvím lokální distribuční soustavy

uzavřená dle ustanovení 5 50 odst. 6 zákona č. 458/2000 Sb., Energetický zákon, v platném
znění a 5 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění mezi:

Obchodní firma:
Sídlo:
Zastoupený:
IČO:
DIČ:
Týká se:

Pověřený jednáním:

RÚT:

|.

Smluvní strany

DIAMO, státní podnik
Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem
lng. Rostislavem Dudášem, vedoucím odštěpného závodu ODRA
00002739
C200002739, plátce DPH
DIAMO, státní podnik, odštěpný závod ODRA
Sirotčí 1145/7, Vítkovice, 703 00 Ostrava
(adresa pro doručování)
ve věcech smluvních — lng. Radovan Rudický Ph.D., náměstek pro
techniku a služby
tel.
ve věcech technických _Ing. Tomáš Čarnecký , energetik, metrolog
tel.
0346

Licence na provozování distribuční soustavy č. 120101188 sk. 12
ID datové schránky:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

sjfywke
Ceskoslovenská obchodní banka, a. s.

Zapsaný u Krajského soudu v Ostravě, oddíl A X, vložka 642
ldálejen „provozovatel LDS“ nebo „DIAMO, státní podnik“/

a

číslo zákazníka:
Název:
Sídlo:
Zastoupená:
IČO:
ID datové schránky:
Bankovní spojení:
číslo účtu:
ldále jen „zákazník“/

21079 a 21080
Ceská republika — Národní sportovní agentura
Nábřeží Edvarda Beneše 128/4, Praha 1, 118 00, Malá Strana
Ondřejem Šebkem, předsedou Národní sportovní agentury
07460121
vnadizZ
Česká národní banka

".
Předmět smlouvy

1. Provozovatel LDS se zavazuje zajistit pro zákazníka na vlastní jméno a na vlastní účet
distribuci elektřiny, rezervovat požadovanou distribuční kapacitu a dopravit pro zákazníka
sjednané množství elektřiny do odběrného místa (dále jen „distribuce elektřiny“).

2. Zákazník se zavazuje zaplatit provozovateli LDS regulovanou cenu za distribuci elektřiny

a související služby poskytované mu podle této smlouvy a stanovené dle platných cenových
rozhodnutí Energetického regulačního úřadu (dále jen „ERÚ“).



Smlouva 0 distribucí elektřiny DIAMO, s.p. — Česká republika f Národní sportovní agentura

_
\

_
!

.

Strana 2 (celkem 4)
Regč.D500/53000/00 010 /23/00

III.
Podmínky poskytnutí distribuce elektřiny

Distribuce elektřiny se uskutečňuje v sOuIadu s platnými Podmínkami poskytnutí distribuce
elektřiny (dále též jen „Podmínky“) a dle platných Pravidel provozování distribuční soustavy
(dále též jen „Pravidla“). Podmínky i Pravidla jsou pro smluvní strany závazná.
Distribuce elektřiny se uskutečňuje na základě platné Smlouvy o připojení, kterou zákazník
uzavřel s provozovatelem LDS v souladu s Podmínkami a Pravidly.
Zákazník výslovně prohlašuje a svým podpisem potvrzuje, že se řádně seznámil
s Podmínkami a Pravidly platnými v době podpisu této smlouvy a zavazuje se jimi řídit,
jakož i jejich změnami, se kterými bude seznámen v souladu s Energetickým zákonem,
neodstoupí—Ii v souvislosti s jejich změnou od smlouvy způsobem a za podmínek
stanovených v Podmínkách, resp. Pravidlech.
Zákazník je povinen uzavřít smlouvu o dodávce silové energie s vybraným obchodníkem
se silovou elektřinou.
Zákazník odpovídá provozovateli LDS za dodržení smluvních hodnot rezervované kapacity,
rezervovaného příkonu a dodržení hodnoty účiníku při odběru ve stanoveném pásmu
0,95-1 a v případě porušení závazku se zavazuje uhradit případné sankce a způsobenou
škodu, popřípadě uhradit poměrovou část platby dle naměřené skutečnosti.
Ujednání uvedená v této smlouvě mají přednost před ustanoveními Podmínek a Pravidel,
pokud jsou s nimi v rozporu.

:;

IV.
Specifikace odběrných míst

EAN:
Číslo odběrného místa:
Název odběrného místa:
Adresa odběrného místa:

Napětí:
Typ měření:
Hodnota jističe před elektroměrem:
Druh měření:
Instalovaný příkon:
Typ elektroměru :
Výrobní číslo:
Stav:
Typový diagram dodávky (TDD):
Sazba:

a

EAN:
Číslo odběrného místa:
Název odběrného místa:
Adresa odběrného místa:

Napětí:
Typ měření:
Hodnota jističe před elektroměrem:
Druh měření:

859182403460210793
21079
Sportovní agentura
Lokalita Jeremenko, budova správní evid. č. 633
(3. NP- kanceláře) na pozemku p. č. 227/43
ul. Sirotčí 1145/7
NN, 400V; 3 fáze
C
40A
přímé
27 kW
SDM72D
05376792
stav ke dni připojení
1
C02d

859182403460210809
21080
Sportovní agentura
Lokalita Jeremenko, budova sprá'Vní evid. č. 633
(3. NP — klimatizace) na pozemku p. č. 227/43
ul. Sirotčí 1145/7
NN, 4_00V; 3 fáze
C
40 A
přímé



smlouva 0 distribucí elektřiny DIAMO, s.p. — Česká republika — Národní sportovní agentura Strana 3 (c lkem 4)
Regč. D500/53000/000 0/23/00

Instalovaný příkon 24 kW
Typ elektroměru : ZMG31OAR4.4407
Výrobní číslo: 40 824 681
Stav: stav ke dni připojení
Typový diagram dodávky (TDD): 1
Sazba: COZd

V
Výše a forma úhrady

1. Cena za distribuci elektřiny a související služby bude účtována na základě daňového
dokladu vystaveného provozovatelem LDS podle cen a určených podmínek aktuálně
platného cenového rozhodnutí ERÚ. Tato cenová rozhodnutí a změnyjsou uveřejňovány
na internetových stránkách ERÚ www.eru.cz .
Datum zdanitelného plnění: Daňové doklady budou vystaveny čtvrtletně se zdanitelným
plněním k poslednímu dni kalendářního čtvrtletí daného roku.
Úhrada bude provedena bezhotovostně převodním příkazem na účet provozovatele LDS
na základě daňového dokladu.
Daňové doklady budou Lzákazníkovi doručovány elektronicky na e-mail:
kabourkova©agenturasgortcz
ve formátu PDF anebo na adresu uvedenou u tohoto subjektu v čl. |.
Platba bude prováděna v české měně. Splatnost se sjednává na 30 dnů, lhůta splatnoSti
se počítá ode dne doručení daňového dokladu zákazníkovi, přičemž se má za to, že
faktura byla doručena nejpozději 3 den ode dne odeslání. Platby zákazník provede
na účet provozovatele LDS č. ú: 409037423/0300, vedený u Československé obchodní
banky, a.s.

2. Kzamezení vzniku pohledávek se zákazník zavazuje složi ve výši
40 000,- Kč na účet provozovatele LDS, číslo účtu vedený
u Československé obchodní banky, a.s. Peněžní záruku lze použít k úhradě dlužných
částek, vč. úroků zprodlení dle této smlouvy, jakož i jiných pohledávek, které má
provozovatel LDS vůči zákazníkovi. Peněžní záruka nebude úročena. Zákazníkovi
vznikne nárok na vyúčtování a vrácení peněžní záruky do 30-ti dnů po ukončení smluvního
vztahu. Zákazník se zavazuje složit předmětnou peněžní záruku v termínu do 3 dnů ode
dne podpisu této smlouvy ze strany zákazníka. V případě, že provozovatel LDS bude
během trvání smluvního vztahu oprávněně čerpat peněžní záruku, doplní zákazník
peněžní záruku na požadovanou výši do 5—ti dnů od provedeného čerpání.

VI.

Zvláštní ujednání

1. Zákazník se zavazuje sjednat s provozovatelem LDS Odběrový diagram, pokud o něj
provozovatel LDS požádá.

VII.
Doba platnosti a účinnosti smlouvy

1. Tato smlouva se sjednává na dobu neurčitou. Smlouva nabývá platnostidnem jejího
podpisu oběma smluvními stranami s účinností od 1. 2. 2023, nejdříve však od data
zahájení dodávky silové elektřiny uvedeného obchodníkem na portálu CDS OTE
u EANů odběrných míst zákazníka, uvedených v čl. lV. této smlouvy. Nabytím účinnosti
se zahajuje distribuce.

2. Tato smlouva zaniká:
' Výpovědí se sjednanou jednoměsíční výpovědní dobou, která počne

běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po doručení
výpovědi druhé smluvní straně



Smlouva 0 distribucí elektřiny DIAMO, s.p.- Česká republika — Národní sportovní agentura Strana 4 (celkem 4)
Reg.č. D500/53000/00 040 /23/00

- Odstoupením od smlouvy v případě podstatného porušení smlouvy
druhou smluvní stranou, jakmile projev vůle oprávněné strany odstoupit
od smlouvy je doručen druhé smluvní straně

- Zánikem Smlouvy o připojení
- Dohodou
- Došlo-li z důvodu na straně zákazníka k přerušení dodávek elektřiny dle

Energetického zákona a přerušení dodávek elektřiny trvá déle než 30 dní,
pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

VIII.

Závěrečná ustanovení

Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze formou písemných dodatků
podepsaných oběma smluvními stranami. Ke změnám smlouvy může docházet rovněž
prostřednictvím změn Podmínek nebo Pravidel.
Otázky touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 458/2000
Sb., jeho prováděcími předpisy a zákona č. 89/2012 Sb.
Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se
to ostatních ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se
v tomto případě zavazují nahradit neplatné nebo neúčinné ustanovení ustanovením
platným a účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu smluvních
stran
Smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž provozovatel LDS
obdrží 3 vyhotovení a zákazník 1 stejnopis.
Smluvní strany prohlašují, že pohledávky vzniklé z této smlouvy nepostoupí na třetí
osobu, nezastaví ani jiným způsobem nezatíží bez souhlasu druhé strany. Provedení
postoupení, zastavení či jiného zatížení pohledávky odporující tomuto ustanovení je
absolutně neplatné.
Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají po vzájemném .vážném,
srozumitelném a určitém projednání, a že její obsah odpovídá skutečnému stavuvvěci a
je výrazem jejich pravé a svobodné vůle a že smlouvu neuzavřely v tísni, či za nápadně
nevýhodných podmínek.

Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:

1. Podmínky poskytnutí distribuce elektřiny (Podmínky)
2. Pravidla provozování distribuční soustavy (www.diamo.cz — činnost podniku — Pravidla)

V Ostravě dne

Ing.). ......

vedo DRA

26 —01- 2323

tátní podnik
závod ODRA
5/7, Vítkovice

strava



Příloha č. 1 ke smlouvě reg.č. D500/53000/00 *'40 [23/00
Strana 1 (celkem 6)

PODMÍNKY POSKYTNUTÍ DISTRIBUCE ELEKTŘINY



_









\\—

»


